
اوقات شرعی به افق تهران صاحبامتياز: علي  يوسف پور 
سردبيرودبيرگروهسياسی:محمد صفري 

دبيراجتماعی: سمیه ملکی 
دبيراقتصادی: مهدی يوسفی 

دبيربينالمللوسياستخارجی: قاسم غفوری

نشاني: بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان آرا، كوچه بابك، پلاك 16 
تلفن: 88013870-6 

نمابر: 88007575 
كدپستي: 1438634871 

شاپا: 3947 - 2008 

دبيرفرهنگی: سید مهدی لنکرانی
سرویسشهرستانها: پرويز قدری 

سازمانآگهيها: 88006688 
چاپ: كارگر 66817316 

www.siasatrooz.ir

گـــزارش
حجت الاسلام محسنی اژه ای: 

دشمن به شدت دنبال ایجاد ناامنی روانی است
 2هزار مدرسه مجهز به

 نیروگاه خورشیدی می شود
وزير آموزش و پرورش از امضای تفاهم نامه خیرين 
با بیش از 2 هزار مدرســه جهت راه اندازی نیروگاه 

خورشیدی خبر داد.
علیرضا كاظمی وزير آموزش و پرورش ضمن تقدير 
از اقــدام ارزشــمند و ماندگار خیرين و اســتاندار 
اصفهــان در افتتــاح نیروگاه خورشــیدی دريك 
مدرسه اوتیسمی، بیان كرد: راه اندازی اين نیروگاه 
خورشــیدی تجمیعی 200 كیلوواتی در مدرســه 
كودكان اوتیمســی اقدامی ارزنده و ماندگار خواهد 
بود. از ايــن رو از خیرين و مســئولانی كه در اين 

زمینه گام های موثر برداشتند، قدردانی می كنم.
وی از امضــای تفاهم نامه خیرين با بیش از 2 هزار 
مدرســه جهت راه اندازی نیروگاه خورشیدی خبر 
داد و گفت: بنا شــد بر اساس اين تفاهم نامه برای 
هر مدرســه يك نیروگاه خورشیدی نصب شود. به 
گفته وزير آموزش وپرورش؛ هر نیروگاه خورشیدی 
در مدرسه قريب به 20 كیلووات برق تولید خواهد 
كرد كه 50 درصد از آن برای مصرف مدرسه و باقی 
به شبکه برق كشور تزريق خواهد شد لذا اين اقدام 
می تواند سبب كسب درآمد مناسبی برای مدارس 
طــرف قرارداد شــود. كاظمی افــزود: تدابیر وزير 
كشور و استانداران در شرايطی كه كشور با ناترازی 
انرژی مواجه اســت، بسیار ارزشمند است زيرا اين 
بحران ناترازی انرژی تاحدودی مديريت شده است 
و ايــن امر حاصل همفکری، هماهنگی در كشــور 
با محوريت وزارت كشــور است. وی فرهنگ سازی 
را يکی از مأموريت هــای وزارت آموزش و پرورش 
دانســت و گفت: آموزش وپرورش بــه عنوان نهاد 
متولی تعلیم و تربیت خود را مکلف می داند كه در 
بخش های مختلف اين موضوع كمك كند. كاظمی 
به اقداماتی كه وزارت آموزش و پرورش در خصوص 
مديريــت انرژی انجام داده، اشــاره كــرد و گفت: 
راه اندازی پويش ها، ارسال پیام ها و دستورالعمل ها 
و همچنین تقسیم كار بین دانش آموزان و استفاده 
از ظرفیت تشــکل ها از جمله اقداماتی بوده كه در 
اين خصوص صورت گرفته اســت. وی با تأكید بر 
اينکه ناترازی انرژی فرصتی برای اقدامات خلاقانه 
و نوآورانه در ايجاد زيرســاخت های نوين اســت، 
افزود: در كنار ايــن فرصت ها بايد فرهنگ مصرف 
انرژی را به يك فرهنگ پايدار و نهادينه شــده در 

خانواده و جامعه تبديل كرد.

 برخورد با خاطیان 
حادثه بیمارستان نگاه

رئیس كل ســازمان نظام پزشکی كشــور با بیان 
اين كه در صورت شکايت افراد آسیب ديده حادثه 
نابینايــی 9 نفر در كلینیك چشــم پزشــکی نگاه 
تهران، ســازمان با خاطیان برخورد می كند، گفت: 
كمیتــه ای برای بررســی دقیق ابعــاد اين حادثه 

تشکیل شده است.
محمد رئیس زاده با اشــاره به حادثــه تلخ نابینايی 
9 نفر در كلینیك چشــم پزشــکی نگاه تهران در 
پی انتشــار آلودگی در اتاق عمــل جراحی، بر لزوم 
برخورد جدی با خاطیــان تأكید و اظهار كرد: افراد 
آســیب ديده در صورت شکايت به ســازمان نظام 
پزشکی، مطمئن باشند كه بر اساس موازين علمی 
بــا خاطیان اين حادثه برخورد جدی صورت خواهد 
گرفت. وی با اشــاره به تشکیل كمیته بررسی اين 
حادثه افزود: كمیته ای برای بررسی دقیق ابعاد اين 
حادثه تشــکیل شده اســت. طبق اطلاعات اولیه، 
انتقال عفونــت از تجهیزاتی بوده كه خارج از حوزه 
جراحی قرار داشــته است. رئیس كل سازمان نظام 
پزشکی كشور با اشاره به لزوم نظارت دقیق بر مراكز 
بیان كرد: وزارت بهداشت موظف است سالانه مراكز 
بیمارســتانی را مورد نظارت و ارزيابی قرار دهد تا از 
وقوع چنین حوادثی جلوگیری شود. وزارت بهداشت 
می تواند از طريق كاهش درجه اعتبار مراكز درمانی، 
با مؤسســات متخلف برخورد و آنهــا را موظف به 

رعايت استانداردهای ايمنی بیمار سازد.

اخبــــار

رئیس قوه قضائیه بر لزوم اتخاذ تدابیر جدی برای مقابله با 
تهديدات روانی و دروغ پراكنی های دشــمن تأكید كرد و از 
دادستان های سراسر كشور خواست تا با همکاری نهادهای 
امنیتی و انتظامی، اقدامات مؤثری را برای تثبیت و تحکیم 
امنیت مردم به ويژه در مواجهه با حملات روانی دشمن در 

دستور كار قرار دهند.
به گزارش مركز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسلام محسنی 
اژه ای در نشســت شــورای عالی قوه قضائیه، ضمن تبريك 
ايام ولادت باســعادت حضرت صديقه طاهره فاطمه زهرا 
)س( و فرزند بزرگوار ايشــان، حضرت امــام خمینی)ره( 
اظهــار كــرد: وقايع ســوريه نشــان داد كه دشــمنان و 
شیطان صفتان، اســتفاده ابزاری از تروريسم و تروريست ها 
دارند و هرگاه منافع شان اقتضاء كند، عده ای را كه پیش تر 
در فهرست های تروريستی گنجانده و برای دستگیری شان 
جايزه های كذايی تعیین كرده بودند، به عوامل و مباشران 
توطئه های خود برای اشــغال و انهدام يك كشــور تبديل 
می كننــد.  وی در ادامه بیان كرد: در برابر اين شــیاطین 
فاسد و جنايتکار كه حدود 15 ماه است پشتیبان و مباشرِ 
جنايت و نسل كشــی در غزه هســتند راهــی جزء جهاد، 

ايستادگی، استقامت و بصیرت وجود ندارد.
رئیس قوه قضائیه با اشاره به تعطیلی هايی كه بعضاً بواسطه 
شرايط اضطرار و اجبار در كشور ايجاد می شود، گفت: طی 
روزهای اخیر بواسطه مشکلات و مسائل مربوط به برق، گاز 
و آلودگــی هوا، تعطیلی هايی از روی اضطرار و اجبار ايجاد 
شــد؛ دولت با همراهی و همکاری ســاير قوا و بخش های 
ديگر، بايد به گونــه ای تدبیر كند كه در مقاطع بعدی، اين 

مشکلاتِ حادث شده، تقلیل يابند.
وی افزود: همچنین بايــد به گونه ای از ناحیه دولت تدبیر 
و تمهید شــود كه بواسطه اين تعطیلی ها و يا قطع برق ها، 
آســیب كمتری به عموم مردم و بويژه تولیدكنندگان وارد 
آيد؛ وقتی برق يك كارگاه تولیدی قطع می شــود، سلسله 
مســائلی برای گرداننده و مالك آن كارگاه ايجاد می شود؛ 
از كاهــش تولید تا عدم رفع تعهــدات و پرداخت بدهی ها 
و مشکلات مربوط به حقوق كاركنان و پرداخت مالیات.   

رئیس دســتگاه قضا گفت: نکته بســیار مهم آن است كه 
بــه گونه ای تدبیر و تمهید شــود كــه كار و امورات مردم 

بوســطه اين تعطیلی ها و تغییرات ســاعات كار اداری، بر 
روی زمیــن نماند؛ همکاران ما در قــوه قضائیه در تمامی 
بخش ها و واحدها همانگونه كه تاكنون ايثار كرده و بیش از 
موظفــی، خدمات ارائه داده اند، در مقطع فعلی نیز با تدبیر 
و همت بیشــتر، به گونه ای برنامه ريزی كنند كه پیشــبرد 
امور و كار مردم و مراجعان به عدلیه، بواسطه تعطیلی ها و 
تغییرات ســاعات كار اداری، مختل نشود؛ اين امر بويژه در 

دادگستری ها بسیار حائز اهمیت است.
وی گفت: همچنین بار ديگر تاكید دارم كه مقامات ذيربط 
قضايی با توجه به تعطیلی های اخیر ادارات، اولاً به گونه ای 

اتخاذ تدبیر كنند كه اوقات تعیین شــده دادرسی، تجديد 
نشــود؛ در ثانی، ترتیبی اتخاذ نمايند تا نســبت به تجديد 
وقت دادرســی، بويژه در پرونده هــای زندانی دار، در اولین 
فرصت اقدام گردد؛ به نحوی كه موجب اطاله دادرســی و 

تضییع حقوق اصحاب دعوی فراهم نگردد.    
محســنی اژه ای اظهار داشــت: ما در قوه قضائیه و من به 
عنوان رئیس قوه قضائیه در شــوراها، جلسات، بخش ها و 
موضوعــات مختلف، نهايت همکاری را بــا دولت خواهیم 
داشت تا بر مسائل و مشــکلاتی كه در مقطع فعلی ايجاد 
شــده، فائق آيد؛ مديران و همکاران در بخش های مختلف 
قوه قضائیه نیز همت خود را مصروف دارند تا هرچه بیشتر 
كمك كار دولت باشــیم و هرچه بیشتر صرفه جويی كنیم 
،همچنین معاونت مالی و عمرانی قوه قضائیه توجه داشته 
باشد كه در ســاختمان های در حال ساخت مربوط به قوه 
قضائیه، تجهیزاتی به كار رود كه صرفه جويی انرژی را میسّر 
سازد. وی در بخش ديگری از نشست تاكید كرد: دشمن در 
مقطع فعلی، بیش از ساير مقاطع، درصدد تهديد و تحديد 
امنیت روانی مردم و ســاير جنبه های مربــوط به امنیت 
شهروندان،از طريق هراس افکنی و دروغ پراكنی است؛ فلذا 
بار ديگر تاكید میکنم دادستان كل و دادستان های سراسر 
كشور با همکاری مستقیم دستگاه های اطلاعاتی، امنیتی و 
انتظامی، تمامی تدابیر و تمهیدات مقتضی را برای تثبیت 
و تحکیم امنیت مردم و شهروندان اتخاذ نمايند و همچون 
گذشته و حتی با صلابت و اقتدار بیشتر، تدابیر مربوطه را 
اتخاذ نمايند تا توطئه دشــمن برای ايجاد ناامنی در داخل 

كشور و تهديد امنیت مردم، خنثی شود.

گروهاجتماعیسياســتروز »می خواهــم زنده بمانم« نام ســريال، فیلم 
ســینمايی ايرانی و خارجی و كتاب اســت، كه هر كدام داســتانی برای خودش 
دارد. جذاب و ديدنی، فیلم سینمايی ايرانی می خواهم زنده بمانم را ايرج قادری 
ساخته بود و سريالی كه با همین نام در شبکه نمايش خانگی پخش شد شهرام 
شــاه حسینی كارگردانی كرده بود. هشتاد درصد از كاربران شبکه های اجتماعی 
نسبت به سريال میخواهم زنده بمانم و محتوای آن رضايت داشتند و 20 درصد 

نیز نسبت به وقايع اين سريال ناراضی بودند.
اما اينها چه ربطی به گزارش ما دارد؟ شايد هیچ! اما نوشتیم كه به اهمیت زنده 
ماندن بپردازيم تا به اينجا برسیم كه اهالی شهرهای آلوده ذره ذره در حال مرگ 
هســتند به واقع شايد مصداق همان با پنبه سر بريدن باشد كه آرام آرام سرمان 
با هوای آلوده بريده می شود يا شايد هم آن قورباغه در ديگ آب باشیم كه ابتدا 
آب سرد است و شعله زير آن آرام آرام آب را داغ می كند تا به نقطه جوش برسد 
و آنگاه مرگ نیز فرا می رسد. هوای تهران آلوده است در آذرماه كه 30 روز است 
بیشتر از 20 روز آن را در هوای آلوده سپری كرده ايم و اين يعنی مرگ تدريجی.
دســت اندركاران و مســئولان تنها راه ممکن را تعطیلی می دانند، هفته گذشته 
تهران و برخی ديگر از شــهرهای كشــور تعطیل بود، يك هفته تمام، اما حاصلی 
نداشــت، هر چند بهانه تعطیلی ناترازی ســوخت بود، اما آلودگی هوا بیشــتر از 

ناترازی سوخت مردم را آزار داد.
شــهرداری تهران ادعــا كرده كه در اجرای قانون هــوای پاك خوب عمل كرده 

و نمــره قبولی به خودش می دهد، اما در اجرای قانــون هوای پاك بیش از 20 
وزارتخانه و دســتگاه و سازمان نقش دارند و اگر قرر است كاری برای اين معضل 

بزرگ انجام شود بايد هماهنگ و همسو باشد و تکروی فايده ای ندارد.
ديروز گفته شد كه وضعیت هوای تهران قرمز است، امروز در چه وضعیتی خواهد 
بــود خدا می داند،  برای اين آلودگی هوا چه بايد كرد؟ مســئولان چرا به وظايف 
خود در اين زمینه عمل نمی كنند؟ چه نهادی بايد پیگیر قصور مسئولان باشد.

رتبه خوبی در زمینه آلودگی هوا به دست آورده ايم، تهران رتبه هشتم شهرهای 
آلوده جهان را دارد كه قابل تقدير اســت و بايد برای به دســت آوردن اين رتبه 

مراسم تقدير و تشکر از مسئولان شهر تهران برگزار كرد.
برخی دستگاه ها وظیفه رصد وضعیت آلودگی هوا را دارند هر روز درجه آلودگی 

را اعلام می كنند، دردی هم دوا نمی كند.
بر اساس اعلام شركت كنترل كیفیت هوای تهران، در آلاينده شاخص هم اكنون 
»ذرات معلــق كمتر از 2.5میکرون« بــا میانگین 155 و كیفیت هوا در وضعیت 

ناسالم برای همه است.
اداره كل هواشناســی استان تهران روز گذشــته با صدور هشدار نارنجی رنگ از 
انباشــت آلاينده ها در هوای تهران خبر داده و آورده بود: از يکشــنبه شــب تا 

چهارشنبه )2 تا 5 دی ماه( سکون جو همراه با افزايش غلظت آلاينده های جوی 
به ويژه ذرات معلق كوچك تر از 2.5 میکرون و تشديد كاهش كیفیت هوا به ويژه 

در نیمه جنوبی و مناطق مركزی استان تهران پیش بینی می شود.
در اين وضعیت جوی افزايش غبار محلی، كاهش ديد و كیفیت هوا در حد ناسالم 
برای گروه های حســاس تا ناسالم برای همه و در صورت عدم مهار منابع آلاينده 
ثابت و متحرك در بعضی ساعت ها كاهش كیفیت هوا در حد بسیار ناسالم به ويژه 
در ساعت های عصر و شب تا ابتدای روز بعد در مناطق پرتردد مركزی و جنوبی 

دور از انتظار نیست.
اداره كل هواشناســی استان تهران نسبت به خودداری از تردد غیر ضروری برای 
تمام گروه ها، اســتفاده از ماســك بهداشــتی برای ترددهای ضروری به ويژه در 
مناطق پر تردد شــهری، پرهیز از فعالیت های فیزيکی ســنگین و طولانی مدت 
و فعالیت های ورزشــی در فضای باز، مديريت منابع ثابت و متحرك آلاينده هوا، 
آمادگی دستگاه های امدادرسان به ويژه بخش های بهداشت و درمان، اتخاذ تدابیر 

مديريتی جهت جلوگیری از افزايش غلظت آلاينده های جوی توصیه كرده بود.
شاخص كیفیت هوا )AQI( به شش دسته اصلی تقسیم بندی می شود. بر اساس 
اين تقســیم بندی از عدد صفر تا 50 هوا »پاك«، از 51 تا 100 هوا »قابل قبول 
يا متوســط«، از 101 تا 150 هوا »ناســالم برای گروه های حساس«، از 151 تا 
200 هوا »ناسالم«، از 201 تا 300 هوا »بسیار ناسالم« و از 301 تا 500 شرايط 

كیفی هوا »خطرناك« است.

می خواهم زنده بمانم

رئیس سازمان ثبت احوال گفت: در آينده نزديك تعیین 
نام نوزاد و صدور شناسنامه نوزاد به صورت غیرحضوری 
انجام خواهیم داد. ايــن كار از جعل جلوگیری می كند، 
هزينه های مــردم را كاهش می دهد و باعث می شــود 
ولادت ها به صورت برخط ثبت شود و ديرثبتی رخ ندهد.
هاشم كارگر رئیس سازمان ثبت احوال در حاشیه مراسم 
رئیس سازمان ثبت احوال در آئین بهره برداری از گواهی 
الکترونیکی ولادت در سراسر كشور و افتتاح مركز میانی 
صدور گواهی الکترونیکی سازمان ثبت احوال كشور در 
جمع خبرنگاران اظهــار كرد: تا قبل از اين، گواهی های 
ولادت توسط بیمارستان ها به صورت فیزيکی و به صورت 
كاغذی صادر می شــد و هموطنان بايد اين گواهی ها را 
دريافت و بــه ادارات ثبت احــوال مراجعه می كردند تا 
برای دريافت شناســنامه نوزاد خودشــان اقدام كنند. 
وی ادامه داد: در راســتای هوشمندسازی سازمان ثبت 

احوال طی يك اقدام مشــترك با وزارت بهداشــت اين 
گواهی ها به صورت فیزيکی صادر نمی شــود و به صورت 
الکترونیکی برای سازمان ثبت احوال ارسال می شود. در 
آينده نزديك تعیین نام نوزاد و صدور شناســنامه نوزاد 
به صــورت غیرحضوری انجام خواهیــم داد. اين كار از 
جعل جلوگیــری می كند، هزينه های مــردم را كاهش 
می دهد و باعث می شود ولادت ها به صورت برخط ثبت 
شــود و ديرثبتی رخ ندهــد. كارگر در خصوص مقررات 
ســازمان ثبت احوال درباره تعیین نام گفت: بر اســاس 
اين مقررات نام پیشنهادی برای نوزادان بررسی می شود 
و طبق ضوابط و مقررات نام ثبت می شــود. ما در حوزه 
نام يك بازنگری داريم و می خواهیم به سمتی برويم كه 
از نام های ايرانی و اسلامی استفاده شود. اسامی خارج از 
اين دو حوزه را پالايش خواهیم كرد و از نامگذاری خارج 

از دو حوزه ايرانی و اسلامی جلوگیری خواهیم كرد.

نام گذاری و صدور شناسنامه نوزاد غیرحضوری می شود
شــهردار ناحیه يك منطقه 11 تهران جزئیات جديد از 

پرونده پاساژ علاء الدين را تشريح كرد.
فرداد عدالت خواه شــهردار ناحیه يك منطقه 11 تهران 
در گفتگو با مهر درباره ماجرای استقرار نیوجرسی مقابل 
پاســاژ علاء الدين اظهارداشــت: مالك پاساژ علاء الدين 
13 سال اســت به تعهدات خود نسبت به شهر و حقوق 
شــهروندی عمل نکرده اســت. اين پاســاژ در خصوص 
موضوعات شهرســازی و نا ايمنی ســازه رأی ماده 100 
دارد. وی افزود: به دلیل در خطر بودن جان مردم موضوع 
عدم رفع ايمنی قابل اغماض نیست و روزانه تعداد زيادی 
از افراد در اين پاساژ تردد دارند و جانشان در خطر است.
شــهردار ناحیه يك منطقه 11 تهران ادامه داد: پرونده 
رضا علاء الدين در مورد عدم ايمنی اين پاســاژ مفتوح 
است. مالك مکلف بوده 1387 پاركینگ تأمین كند كه 
13 سال است اين موضوع را مورد توجه قرار نداده است. 

علاء الدين 6 پاساژ دارد كه فقط برای بازار موبايل 300 
كسری پاركینگ دارد.

شــهردار ناحیه يك منطقه 11 تهران بیان داشــت: 13 
ســال پیش رضا علاء الدين زمینــی را در خیابان نوفل 
لوشاتو معرفی كرده و سال 95 پروانه ساخت گرفته ولی 

كار را نیمه كاره رها كرده است.
وی در پاســخ به اينکه مالك پاساژ مدعی است در حال 
انجام ايمنی نما بوده اســت و شهرداری درخواست 50 
میلیارد تومان از مالك كرده است، گفت: امروز كارگرانی 
روی داربست رفته اند تا مالك پاساژ بگويد در حال كار 
هســتیم. اينکه گفته می شود شهرداری درخواست پول 

كرده هم دروغ محض است.
عدالت خواه بیان داشت: اكنون نیوجرسی به دلیل عرض 
كم معبر برداشته شده تا تسهیل تردد شهروندان انجام 

شود ولی تخلف قابل اغماض نیست.

از کمبود ۱۳۸۷ پارکینگ تا عدم ایمنی پاساژ علاء الدین
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مناقصات  عمومی یک مرحله ای
فراخوان خرید آنالایزر و قطعات یدکی جهت ایستگاه های پایش کیفیت هوا  

شهر اصفهان

 معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان 

 شهرداری اصفهان در نظر دارد در راستای توسعه طرح جامع کنترل کیفي آلودگي های ناشي از منابع متحرک آلودگي هوا نسبت به برگزاری مناقصه عمومي 
و انتخاب پیمانکاران ذیصلاح از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید. 

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی  دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

برای کلیه  )به صورت برخط(  الکترونیکی  امضای  نام و دریافت گواهی  به ثبت  متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت 
صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان: 1403/10/03

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1403/10/12
- مهلت ارسال پیشنهادات: 1403/10/22
- زمان بازگشایی پاکت ها: 1403/10/24

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : اصفهان، بزرگراه شهید چمران، ابتدای خیابان اشراق شمالی، جنب ساختمان نظام مهندسی،مقابل )شهرداری منطقه 7(، 
معاونت حمل و نقل و ترافیک ،کدپستی: 8193614873

شماره تماس: 34593737-031 ، داخلی: 227

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه )ریال(عنوان مناقصه

خرید آنالایزر پایش ذرات معلق جهت مونیتورینگ همزمان PM2.5 ، PM1  و PM10 وآنالایزر پایش کیفیت هوا 
جهت سنجش گاز NOx )دارای استاندارد EPA  و رعایت الزامات مربوط به تائیدیه هاي  Tuv و یا Mcert( به همراه 

قطعات مصرفی  

3.150.000.000

3.300.000.000خرید قطعات یدکی آنالایزرهای برند MET ONE  ، HORIBA, Environnement SA  جهت ایستگاه های پایش

آگهي مناقصه عمومي ) نوبت اول ( 

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري اهواز 

شهرداري اهواز در نظر دارد پروژه مشروحه ذيل را از طريق مناقصه عمومي به شرکت هاي داراي رتبه 5 ابنیه، به مدت 6ماه واگذار نمايد. 

به آدرس  الکترونیکي دولت )ستاد(  تدارکات  به سامانه   19 1403/10/9 ساعت  لغايت   1403/10/4 تاريخ  از  مناقصه  اسناد  آيد. جهت دريافت  به عمل مي  پیمانکاران واجد شرايط دعوت  از 
www.setadiran.ir مراجعه نمائید. 

در شرايط يکسان اولويت با پیمانکاران بومي خواهد بود. 
آخرين مهلت قبول پیشنهادهاي مناقصه گران از آخرين روز دريافت اسناد به مدت 10 روز کاري در سامانه ستاد است . حداکثر مهلت بارگذاري اسناد در سامانه ستاد تا روز چهارشنبه مورخ 

1403/10/19 ساعت )19( مي باشد. ضمناً آخرين مهلت تحويل پاکات فیزيکي تا قبل از پايان وقت اداري روز شنبه مورخ 1403/10/22 به اداره قراردادها ساختمان شماره 3 شهرداري مي باشد. 
لازم به ذکر است مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مي بايست از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( www.setadiran.ir به آدرس مذکور صورت پذيرد 

و مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي مراحل ثبت نام را در سايت مذکور و دريافت گواهي امضاء الکترونیکي )توکن( را جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند 
پرداخت هزينه انتشار آگهي و وجود قانوني سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه مي باشد. 

پیشنهاد قیمت ها در صورتي قابل بررسي مي باشند که اسناد فیزيکي قبلًا در سامانه ستاد بارگذاري و مورد تأيید باشند. 
شهرداري در رد يک يا تمام پیشنهادها مختار مي باشد. 

مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه پنج درصد مبلغ اولیه میباشد که مي بايست به يکي از دو طريق ذيل ارائه شود. 
))الف(( - فیش واريزي مبلغ فوق به حساب 0203994398001 شهرداري اهواز نزد بانک ملي به نام شهرداري اهواز 

))ب(( - به صورت ضمانتنامه بانکي به نام شهرداري اهواز و به مدت سه ماه از تاريخ افتتاح پیشنهادها . 
تبصره : محل اعتبارات اين مناقصه از بودجه جاري شهرداري )منابع داخلي( مي باشد 

برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 
تاريخ برگزاري کمیسیون مناقصه روز يک شنبه مورخ 1403/10/23 ساعت 9 صبح در محل ساختمان شماره 3 شهرداري )اداره قراردادها( مي باشد. 

نتیجه کمیسیون مطابق آيین نامه معاملات شهرداري تهران )کلانشهرها( اعلام خواهد شد. 
به استناد بند 5 ماده 11 آيین نامه معاملات شهرداري تهران )کلانشهرها( میزان تضمین حسن انجام تعهدات قرارداد معادل 5 % مبلغ قرارداد مي باشد. 

شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداري موضوع ماده 10 آيین نامه معاملات شهرداري تهران )کلانشهرها( 
به برنده مناقصه پیش پرداخت داده نخواهد شد. 

کلیه شرکتهاي محروم از اجراي کار حق شرکت در اين مناقصه را ندارند. 
ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است. 

شناسه آگهی 1851587 

مبلغ تضمین 5% شرکت در مناقصه مبلغ برآورد/ريال عنوان مناقصه رديف 

الائمه )ع( حدفاصل میدان مدافعان حرم 1  بلوار جواد  آيلند  بهسازي 
تا خیابان هشت پادادشهر در حوزه خدماتي منطقه يک شهرداري 

5٫969٫471٫000 ريال 119٫389٫406٫944 ريال 


